Cool kunst en cultuur - Kengetallen - Jaarverslag 2022

Genres
Toneel
Klassieke muziek
Ballet
Moderne dans / dans overig
Populaire muziek (incl. wereldmuziek)
Musical en show
Opera
Muziektheater
Cabaret en kleinkunst
Urban arts
Familie
Overig (o.a. theatercollege)

subtotaal professioneel

Waarvan buitenlands aanbod
Waarvan jeugdaanbod
Waarvan online streaming aangeboden

Waarvan buiten het podium aangeboden

Overige genres
Filmclub
Comedy Café
Jazzclub
Popbeleid
subtotaal overig

totaal podium

Events

zakelijke activiteiten zonder voorstelling
zakelijke activiteiten met voorstelling

amateurkunst voorstelling

totaal events

Marketing
genres
aantal bezoeken website
aantal unieke bezoeken website
verkoopkanaal

verkoop via eigen website
verkoop via de kassa
verkoop via derden

2022

aantal activiteiten

aantal bezoeken

14 2210

1 233

0 0

2 193

21 4.605

4 965

1 289

5 282

42 16.050

0 0

27 3.849

6 902

123 29.578
19
5

0 0

10 978

9 461

I 1.235

30 2.674

153 32.252
2022

aantal activiteiten aantal bezoeken

45 4418

9 4.344

I 7.275

65 16.037

2021

aantal activiteiten
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aantal bezoeken

2.639
742

89
2.651

213
7.479

1.165
352

151

2020

aantal activiteiten

aantal bezoeken

2021

aantal activiteiten
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aantal bezoeken

1.260
1.880
1.345
4.485

5 862

3 1.100

0 0

0 0

31 7.675
7 1.491

0 0

3 182
23 5.232

0 0

0 0

7 1.100
79 17.642
3 552
25 4.451
0 0

0 0

20 367

8 712

3 150

n/a n/a
31 1.229
110 18.871

2020
aantal activiteiten aantal bezoeken

32 2.028

4 825

7 870

43 3.723

2019

aantal activiteiten

aantal bezoeken

n/a

n/a

nla
nla

n/a

157.904
96.182

15.722
7.743

14 2.676

0 0

| 584

2 589
28 11.060
7 2.494

2 834

6 1.381
46 15.307
2 595

0 0

6 791
114 36.311
13 4.887
31 5.365
0 0

0 0
n/a n/a
n/a n/a
n/a n/a
n/a n/a
114 36.311

2019
aantal activiteiten aantal bezoeken

204 27.870
24 1.557
13 4.150
241 33.577

283.139
161.520

34.000
8450
4.150




totaal verkochte tickets

Educatie

ingeschreven leerlingen
muziek vocaal-instrumentaal
overige disciplines
subtotaal

ingeschreven cursisten
muziek vocaal-instrumentaal
overige disciplines
subtotaal

totaal
docentencontacturen VTO/OA

bereik scholen
Basis
Voortgezet
ROC

totaal

Personele bezetting

aantal FTE op arbeidsovereenkomst

aantal werknemers
24 jaar en jonger
25-44
45-64
65 jaar en ouder

subtotaal

ZZP-ers
Vrijwilligers

Ziekteverzuim

KE PFZW
NED Podium
KE ABP
totaal

55.265 nla 23.465 46.600
2022 2021 2020 2019
<2ljaar 21+ totaal <2ljaar 21+ totaal <2ljaar 21+ totaal <2ljaar 21+ totaal
491 16 607 403 88 491 418 108 526 375 87 462
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
403 88 491 418 108 526 375 87 462
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
312 164 476 103 9l 194 194 178 372 163 195 358
103 91 194 194 178 372 163 195 358
803 280 1.083 506 179 685 612 86 898 538 282 820
7.223 6.898 7.721
aantal scholen aantal leerlingen aantal scholen aantal leerlingen aantal scholen aantal leerlingen aantal scholen aantal leerlingen
36 9.135 25 6.306 30 4.447 32 7.291
6 1.411 4 1.992 4 607 7 1518
0 0 0 0 0 0
42 10.546 29 8.298 34 5.054 39 8.809
2022 2021 2020 2019
31,96 31,44 33,11 33,38
2 | | 0
20 16 15 17
35 32 28 29
| | 3 3
58 50 47 49
76 57 27 27
19 25 24 24

beschikbare dagen  verzuimdagen
6.274 115
20.729 850
3.528 199
30.531 1.164

verzuimpercentage
1,84%
4,10%
0,54%
3,22%

beschikbare dagen  verzuimdagen
6.765 135
16.873 423
4.258 47
27.896 605

verzuimpercentage
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beschikbare dagen
6.637
17.284
4.846
28.767

verzuimdagen

56
1.033
22

verzuimpercentage
0,85%
5,98%
0,45%
3,87%

beschikbare dagen

verzuimdagen

verzuimpercentage




